
Besluit tot wijziging van het Instellingsbesluit commissie naamgeving 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal; 

  

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) 

  

overwegende dat: 

  

- in het kader van de doorontwikkeling van de organisatie is het team informatie onderverdeeld in 

twee groepen en een team. De groep geo-informatie heeft nu geen teamleider meer; 

- om deze reden is de voorzitter van de commissie naamgeving niet meer de teamleider van de 

groep, maar de medewerker gegevens I uit de groep geo-informatie. 

  

BESLUITEN 

  

vast te stellen de wijziging van het Instellingsbesluit commissie naamgeving. 

  

  

Artikel  I Wijziging regeling 
Artikel 3 lid 1 van het Instellingsbesluit commissie naamgeving wordt als volgt gewijzigd: 

  

Nieuwe tekst Oude tekst 

Artikel   3  Samenstelling en lidmaatschap Artikel   3  Samenstelling en lidmaatschap 

1. De Commissie bestaat ten minste uit: 1. De Commissie bestaat ten minste uit: 

a. de Medewerker gegevens I van de groep  Geo 

-informatie als voorzitter; 
a. de Teamleider Informatie als voorzitter; 

b. 4 deskundigen met een aardrijkskundige 

of geschiedkundige achtergrond; b. 4 deskundigen met een aardrijkskundige of ge- 

schiedkundige achtergrond; c. een deskundige van PostNL; 
c. een deskundige van PostNL; d. de gemeentearchivaris; 
d. de gemeentearchivaris; e. een beheerder van het gemeentelijk 

adressenbestand (een data-architect). e. een beheerder van het gemeentelijk adressenbe- 

stand (een data-architect). 
  

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad, 

  

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal 26 januari 2021, 

de secretaris, de burgemeester 

Nr. 27472 

GEMEENTEBLAD 29 januari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2021 nr. 27472 29 januari 2021 1 


